ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

EDITAL Nº 03/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO PROVISÓRIO para o
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, conforme anexo único deste Edital. Os procedimentos de
recursos deverão ser amparados conforme determina o item 8. do Edital nº 01/2023.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – LIBRAS - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

MARYVONE LOPES AGUÊRO 013.437.311-19 16

Cargo:  4 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

CRIS MAINARA DE MELLO DE

OLIVEIRA BATISTA

132.162.999-02 20

ELIZANA BENITES GOMES 010.369.741-11 10

KELI DAYANA SALINA QUINTANA 008.191.641-86 Zero

PATRICIA CÁCERES DE OLIVEIRA 049.999.821-96 Desclassificada

PATRICIA PIRES 067.199.911-75 15

Cargo:  5 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA RANCHO JACARÉ

CANDIDATO CPF NOTA

JANETE ALZIRO 069.742.241-09 zero

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  7 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ESCOLA CAMPANÁRIO

CANDIDATO CPF NOTA

JESSIKA ROBERTA DA SILVA MOREIRA 030.966.041-69 45

MICHELLY BARBOSA FLORES DE SENA 069.569.691-22 zero

Cargo:  8 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

DAVI CLEBER MACHADO ALVES 953.492.191-20 12

GEAN PEREIRA BRANDÃO 073.171.251-05 20

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 12 de abril de 2023.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ELIANA PETRY SUTEL PESARICO
Presidente

FABIANA WATTHIER
Membro

SIDNEI JOSÉ FERNANDES
Membro

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 13/04/2023.
Número da edição: 3319

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 EDITAL Nº 03/2023

ADEMAR DALBOSCO , Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO PROVISÓRIO para o Processo Seletivo Simplificado
nº 03/2023, conforme anexo único deste Edital. Os procedimentos de recursos deverão ser amparados conforme
determina o item 8. do Edital nº 01/2023.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – LIBRAS - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

MARYVONE LOPES AGUÊRO 013.437.311-19 16

Cargo:  4 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

CRIS MAINARA DE MELLO DE OLIVEIRA BATISTA 132.162.999-02 20

ELIZANA BENITES GOMES 010.369.741-11 10

KELI DAYANA SALINA QUINTANA 008.191.641-86 Zero

PATRICIA CÁCERES DE OLIVEIRA 049.999.821-96 Desclassificada

PATRICIA PIRES 067.199.911-75 15

Cargo:  5 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA RANCHO JACARÉ

CANDIDATO CPF NOTA

JANETE ALZIRO 069.742.241-09 zero

Cargo:  7 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ESCOLA CAMPANÁRIO

CANDIDATO CPF NOTA

JESSIKA ROBERTA DA SILVA MOREIRA 030.966.041-69 45

MICHELLY BARBOSA FLORES DE SENA 069.569.691-22 zero

Cargo:  8 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA

DAVI CLEBER MACHADO ALVES 953.492.191-20 12

GEAN PEREIRA BRANDÃO 073.171.251-05 20

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 12 de abril de 2023.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ELIANA PETRY SUTEL PESARICO

Presidente

FABIANA WATTHIER

Membro

SIDNEI JOSÉ FERNANDES

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva